YTBepikaeHa MpruKka3oM
Munmncrpa $prHAHCOB
Peciyonuku Kazaxcran

ot 28 aBrycra 2024 roga Ne 590

1)

dopma
Peectp TpeGoBaHmii KpeIMTOPOB
Makcyt Apmana Opa3zoaiiyasi, UMH 001115551491
(pamunms, ums u otyecTBo (pu ero Hammuwnn), MUH nomxanka)
JIOKyMEeHTHI,
HOJTBEPIK IO
000CHOBaHHOCTh
OPHHSITOrO
®.1.0. (ipu ero Cymma (I)I/II;IaHCOBLIM C C
Ma Ma
HaJUYun)/ WWH/BUH MpPEAbABICHHBIX ™ ™ [Tpumeua
Ne N YHPaBISIONIM NPU3HAHHBIX  HEMPH3HAHHBIX
HAaUMCHOBAHHE KpeauTopa TpeboBaHuit N N HEE
peleHus TpeOOoBaHUI TpeOOoBaHUI
Kpeauropa (Tenre)
(HamMmeHOBaHUe, JaTa,
HOMED),
JlaTa BOSHUKHOBCHHUSI
3aJJ0JDKEHHOCTH
1 2 3 4 5 6 7 8
1. TIlepsas ouepens
TpeboBanust o
B3bICKaHUIO
3aJJ0JDKEHHOCTH (o)
BO3MEILEHHIO Bpena,
NPUYMHEHHOTO  KHU3HH
WY 3J0POBBIO
Hroro:
TpeboBanust o

2)

B3BICKAHHUIO AJIMMECHTOB

Hroro:

Hroro o epBoOu
o4epesu:

2.  Bropas ouepenb

1) Hanorosas
3aJI0JDKEHHOCTD

Hroro:



2)

3)

4)

1)

2)

33Z[OJ'I)K€HHOCTB 10
TaMOKCHHBIM IINIaTC)KaM

Hroro:

3a10KEHHOCTh o
JIpYrUM  00sI3aTeNIbHBIM
IJIaTe)xaM B OIOKET

Hroro:

3a10KEHHOCTh o
miaTexaM B  OIOIDKET,
B3BICKMBAEMEIM o

PpElLICHHIO Cyaa

Hroro:

Hroro o BTOpOH
oyepeu:

Tpertbst ouepens

TpeboBanust KpeaAUTOPOB

o IpaXkJaHCKO-
NPaBOBBIM M HHBIM
00s13aTeILCTBAM

Hroro:

TpebGoBauust 3aI0rOBOTO
KpeAUTOpa, B CITyqasx:

€ro OTKa3a OT NPHHATHS
3aJI0KEHHOI'0 HMYIL[ECTBA

B HATYypE;

HeTpe/ICTaBICHUS UM
OTBETa Ha TNPEIOKCHHUE
(uHAHCOBOTO

VIIPABISIIOIIETO 0

MIPUHATHH  3aJ0KEHHOTO
AMyIIecTBa B HaType B
TEUEHUH TATH pabodmx
JTHEW CO IHS MOJIy4EHUs
TaKOT0 MPEUIOKCHIS;

HEMOraiieH|uss UM B
IIOJTHOM o0BeMe B
TEUCHUH OJHOTO MecsIa



3)

1)

2)

CO [IHS  HarpaBJICHUS
MTUCEMEHHOTO
YBEIOMJIEHUSA
(rHAHCOBOMY
YIIPABISIOMEMY o
TIPUHATHH  3aJI0’KEHHOT0
UMyIlECTBa B  HaType,
pacxoyioB, CBS3aHHBIX C
OLIEHKOM U conepxaHueM
3aJI0XKEHHOT'0
UMYILIECTBA, TPU  €ro
COrJIacMM Ha IPUHSATHE
3aJI0KEHHOI'0 UMYII[ECTBA
B HaType

Hroro:

TpeboBaHusl, BO3HUKIIINE
B pe3yabTaTe MPHUHATHS
Cy/IoM penieHus o
MIPU3HAHUH CHCIIKHU
HEJICUCTBUTEIHHOMN u
BO3BpaTe€ MMYIIECTBA B
HMYIIECTBEHHYI0 Maccy
JIOJDKHUKA

Hroro:

Hroro 0  TpeTbeu
o4epesu:

YerBepras ouepenpb

TpeboBaHust KpeAUTOPOB
o BO3MEILEHHUIO
YOBITKOB

Hroro:

TpeboBaHuUsT KpeauTOpOB
M0 B3BICKAaHUIO HEYCTOEK
(mrrpacdos, mieHett)



1)

2)

2.1

2.2

2.3

2.4

HUroro mno 4erBepTOif

ouepeau:
[Iaras ouepens

TpeboBaHust KPEUTOPOB,
HE HCITOTHUBIIUX
00s13aHHOCTD o
MPETIOKEHHIO OTHOTO M3
HHCTPYMEHTOB
PECTPYKTYpH3ALIUH
3a/I0JKEHHOCTH pH
PacCMOTPEHUH  ITPOEKTa
IUIaHA  BOCCTAHOBJIEHUS
[IaTEKECTIOCOOHOCTH

Hroro:

TpeboBaHusl, 3asBJICHHBIC
1ocjie HMCTEYEHHs CpOKa
ux MNpCaAbABIICHUA, 3a

HUCKIIFOYCHUEM

TpeOOBaHUI o
BO3MEIICHUIO Bpena,
NPUYMHCHHOTO  KU3HH
WIH  3J0pPOBBIO,  TIO

B3BICKAHUIO AJIMMCHTOB

AO «Kaspi Bank»

AO «ForteBank»

AO «Kaspi Bank»

TOO
«MwuxkpodpuHaHCOBas
opraamzanus «FinBox»

TOO
«MukpogpuHaHCOBas

2.5 opranmsanus «Lending

and Finance
technologies»

971240001315

990740000683

971240001315

150940005022

150840012933

940 006,82

4582 474,01

28 256,47

44 850,00

156 975,00

I1o JIaHHBIM,
MpeICTaBICHHBIM
JIOJDKHUKOM, B TOM YHCIIE
C  Yy4eTOM  CBEJEHHH,
OTPaXCHHBIX B  0ase
JAHHBIX KPEIUTHBIX OIOPO
(1.5-1 c1.27 3akoHa)

ITo JIaHHBIM,
MPECTaBICHHBIM
JIOJDKHUKOM, B TOM YHCIIC
C  Y4YETOM  CBEJCHUH,
OTpa)XK€HHBIX B  0Oase
JAHHBIX KPEIUTHBIX OIOPO
(n.5-1 c1.27 3akoHa)

ITo JIaHHBIM,
MPEeICTaBICHHBIM
JIODKHUKOM, B TOM YHCIIE
C  Y4ETOM  CBEJCHHUIN,
OTpakeHHbIX B  0a3e
JAHHBIX KPEIUTHBIX OIOPO
(n.5-1 c1.27 3akoHa)

ITo JTaHHBIM,
MPeCTaBICHHBIM
JIOJDKHUKOM, B TOM 4YHCIIE
C  Y4YETOM  CBEJICHUH,
OTpakeHHBIX B  0Oase
JAHHBIX KPEAUTHBIX OIOpO
(m.5-1 c1.27 3akoHa)

Ilo JTaHHBIM,
MPeICTaBICHHBIM

JIOJPKHUKOM, B TOM YHCIIC
C  y4eTom CBEJICHMIA,
OTpaX€HHBIX B  0aze

940 006,82

4 582 474,01

28 256,47

44 850,00

156 975,00



2.7

2.9

2.10

2.11

2.12

2.13

TOO
«MukpogpuHaHCOBas
opranmuzanust «Jlenpru
TOBOPSTY

TOO
«MukpogpuHaHCOBas
opranuzanus «CreditBar
(Kpenutbap)»

TOO
«MukpogpuHaHCOBas
opranmzanus «Qanat

finance»

TOO
«MukpoguHaHCOBas
opranuzauusa adunaHe»

TOO
«MukpogpuHaHCcOBas
opranuzanus «Aksnabar

TOO
«MukpopuHaHCOBas

OpraHu3anus
«PROcredit»

TOO «MDO «LEGAL
MONEY »

TOO
«MukpopuHaHCOBas
OpTraHU3aIUsg
«DunrexduHAHC)

Hroro:

Hroro no nsToit ouepeau:

Hroro no peectpy:

190540004760

220940011323

210540018826

200240014008

191240007846

220940037204

220440007472

200840014753

44 111,00

117 940,71

179 100,00

215 100,00

60 000,00

62 832,55

206 250,00

147 600,00

JAHHBIX KPEIUTHBIX GIOPO
(1.5-1 c1.27 3akoHa)

Ilo JIAaHHBIM,
MPEeJICTaBICHHBIM
JIOJDKHUKOM, B TOM YHCIIE
C  YYETOM  CBEICHUH,
OTpaXEHHBIX B  0aze
JTAHHBIX KPEJUTHBIX OFOpPO
(1.5-1 c1.27 3akoHa)

Ilo JTaHHBIM,
HpECTaBICHHBIM
JOJDKHHKOM, B TOM YHCIIE
C  YYETOM  CBEICHUH,
OTpaXeHHBIX B  0ase
JAHHBIX KPEIUTHBIX GIOPO
(1.5-1 c1.27 3akoHa)

Ilo JTaHHBIM,
MIPEACTaBIE HHBIM
JIOJDKHUKOM, B TOM YHCIIE
C  YYETOM  CBEJICHUH,
OTpaXEHHBIX B  0ase
JAHHBIX KPEIUTHBIX OIOpPO
(1.5-1 cr.27 3akoHa)

Ilo JTaHHBIM,
NPEJICTaBIEHHBIM
JIOJDKHHKOM, B TOM YHCIIE
C  Y4YeTOM  CBEJICHUH,
OTpaXECHHBIX B  0ase
JIAHHBIX KPESIUTHBIX GIOPO
(1.5-1 c1.27 3akoHa)

Ilo JTaHHBIM,
NPE/ICTaBICHHBIM
JOJDKHUKOM, B TOM YHCIIE
C  YY4eTroM  CBEJCHHIA,
OTpaXeHHBIX B  0ase
JAHHBIX KPEIUTHBIX OIOPO
(m.5-1 c1.27 3akoHa)

ITo JIaHHBIM,
MPECTaBICHHBIM
JIOJDKHUKOM, B TOM YHCIIC
C  Y4YCTOM  CBEJCHUH,
OTpa)XK€HHBIX B  0Oase
JAHHBIX KPEIUTHBIX OIOPO
(1.5-1 c1.27 3akoHa)

ITo JIaHHBIM,
MPECTaBICHHBIM
JIOJDKHUKOM, B TOM YHCIIC
C  Y4ETOM  CBECHHUH,
OTpakeHHBIX B  0Oase
JAHHBIX KPEIUTHBIX OIOPO
(n.5-1 cr.27 3akoHa)

ITo JIaHHBIM,
MPEeICTaBICHHBIM
JIODKHUKOM, B TOM YHCJIE
C  Y4ETOM  CBEJCHHUIN,
OTpakeHHBIX B  0Oase
JAHHBIX KPEIUTHBIX OIOPO
(m.5-1 c1.27 3akoHa)

6 785 496,56

6 785 496,56

6 785 496,56

44 111,00

117 940,71

179 100,00

215 100,00

60 000,00

62 832,55

206 250,00

147 600,00



TpeboBanwus,
WCKITIOUYEHHBIE U3 peecTpa

Hroro:

Peectp copmupoBa:
DuUHAHCOBBIN yIIPABJIAIOLIM I

A.3. Ko3oB



